mentele de atribuire şi condiţiile stipulate în specificaţiile tehnice şi preț, 

următoarele servicii: Servicii de elaborare a devizelor privind lucrările 

de reparație cu verificarea și expertizarea devizelor 2026. Suma totală a 

ofertei  fără TVA constituie: 

140 000 Lei MD ( O sută patruzeci mii lei  MD ), 

b) Suma totală a ofertei  cu TVA constituie:  

168 000 Lei MD ( Două sute șaizeci  și patru mii  lei MD ).  

Serviciile vor fi prestate la comandă pe parcursul anului 2026 conform 

necesităților Beneficiarului, în limita surselor financiare disponibile, în